
 
 

UCHWAŁA NR LVI/377/2024  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z póz. zm.) oraz 

- Aneksu Nr 1 /2023 do Porozumienia z dnia 30-09-2022 z WFOSIGW w Lublinie w sprawie realizacji 
Programu Czyste Powietrze w 2024 roku. 

- Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Chełmie w sprawie przyznania dotacji celowej na 
zdania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem  wyborów samorządowych zarządzonych 
na 7 kwietnia 2024 roku . 

- Pisma Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 roku o przyznanych kwotach subwencji,  udziałów  w PIT  
i CIT  wynikających z ustawy  budżetowej na 2024 rok . 

- Pisma Wojewody Lubelskiego z dnia 14 lutego nr FB-I.3111.6.2024 w sprawie podziału budżetu na 
2024 roku na zdania zlecone zakresu administracji rządowej, 

- planu finansowego nr 3 z dnia 20 lutego 2024 roku przyznane zostały środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pieniężanach na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

- pisma Ministra Finansów w z dnia 22 lutego 2024 roku znak sprawy ST3.4752.3.2024g otrzymano 
dodatkowe środki z Funduszu Pomocy jako wsparcie jst. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  926 916,52 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 37 015 916,17 zł  w tym dochody bieżące 21 799 811,52 zł dochody 
majątkowe 15 215 517,65 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 926 916,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 38 780 329,17 zł w tym wydatki bieżące  22 229 890,00 zł  wydatki 
majątkowe 16 550 439,17 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2024 roku  do Uchwały Nr LVI/367/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2024 roku  
do Uchwały Nr LV/367/2023  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2346



§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 6 Wykaz przedsięwzięć do realizowanych w 2024 roku do 
Uchwały Nr LV/367/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 8 plan  rachunek  dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe do Uchwały Nr LV/367/2023 
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2346



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 12 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00 0,00

75095 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 866 906,00

0,00 0,00

75801 0,00 666 362,00

0,00 0,00

0,00 666 362,00

75806 0,00 196 475,00

0,00 0,00

0,00 196 475,00

75814 0,00 4 069,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 3 069,00

-1 369,48 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 837,00 5 906,00

801 Oświata i wychowanie 302 500,00 301 130,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Różne rozliczenia finansowe 569 513,00 573 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 196 475,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 765 942,00 5 432 304,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 196 475,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 765 942,00 5 432 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 070 168,00 11 937 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 18 000,00 6 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 18 060,00 6 060,00

Drogi publiczne gminne 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/377/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 23 lutego 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2346



0,00 0,00

80148 -1 369,48 0,00

0,00 0,00

-1 369,48 0,00

0,00 1 280,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 280,00

0,00 0,00

0,00 1 280,00

-1 000,00 35 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

90020 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

razem: -14 369,48 915 186,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 085,00

bieżące

750 Administracja publiczna 45 378,00 47 463,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 15 215 517,65 15 215 517,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

901 060,75 901 060,75

bieżące 18 329 757,00 19 230 573,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
1 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 160,00 5 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 816 910,00 850 910,00

Pozostała działalność 4 160,00 5 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 160,00 5 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
12 000,00 10 630,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 10 630,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2346



0,00 0,00

75011 0,00 2 085,00

0,00 0,00

0,00 2 085,00

0,00 24 015,00

0,00 0,00

75109 0,00 24 015,00

0,00 0,00

0,00 24 015,00

razem: 0,00 26 100,00

0,00 0,00

-14 369,48 941 286,00

0,00 0,00

Ogółem: 36 088 412,65 37 015 329,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

901 060,75 901 060,75

bieżące 2 543 138,00 2 569 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 24 015,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 24 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
948,00 24 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

45 378,00 47 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 45 378,00 47 463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 036 668,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 841 668,64 6 841 668,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 475,00 186 475,00 0,00 0,00

7 223 143,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 028 143,64 7 028 143,64 0,00 0,00

7 036 668,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 841 668,64 6 841 668,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 475,00 186 475,00 0,00 0,00

7 223 143,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 028 143,64 7 028 143,64 0,00 0,00

442 929,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 929,78 442 929,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 475,00 186 475,00 0,00 0,00

629 404,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 404,78 629 404,78 0,00 0,00

295 281,00 295 281,00 295 281,00 0,00 295 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 281,00 293 281,00 293 281,00 0,00 293 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 171 467,39 9 126 467,39 8 060 813,95 7 055 183,35 1 005 630,60 808 653,44 257 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 663,71 678 663,71 678 663,71 678 663,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 768 131,10 9 723 131,10 8 657 477,66 7 651 847,06 1 005 630,60 808 653,44 257 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

6 266 696,84 6 221 696,84 5 653 211,88 5 209 337,00 443 874,88 355 984,96 212 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 663,71 596 663,71 596 663,71 596 663,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 863 360,55 6 818 360,55 6 249 875,59 5 806 000,71 443 874,88 355 984,96 212 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/ 377/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 23 lutego 2024 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 374,00 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567,00 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941,00 4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 000,00 3 090 000,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 594,71 593 594,71 593 594,71 593 594,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 594,71 3 683 594,71 3 683 594,71 3 683 594,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 664,74 741 664,74 319 374,74 303 500,00 15 874,74 404 590,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 664,74 741 664,74 319 374,74 303 500,00 15 874,74 404 590,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 927,34 2 213 927,34 1 787 227,34 1 263 027,00 524 200,34 0,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 927,34 2 213 927,34 1 787 227,34 1 263 027,00 524 200,34 0,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,00 1 704,00 424,00 0,00 424,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864,00 5 864,00 424,00 0,00 424,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,00 1 704,00 424,00 0,00 424,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864,00 5 864,00 424,00 0,00 424,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2346



352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774 790,09 1 368 493,05 1 363 493,05 131 411,00 1 232 082,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 297,04 2 406 297,04 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 868,00 62 868,00 59 868,00 16 455,22 43 412,78 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 819 658,09 1 413 361,05 1 405 361,05 147 866,22 1 257 494,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 297,04 2 406 297,04 0,00 0,00

130 200,00 130 200,00 130 200,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 660,00 269 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 455,22 18 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 660,00 35 000,00 35 000,00 16 455,22 18 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 660,00 269 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,31 864,31 864,31 864,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,31 864,31 864,31 864,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353,69 2 353,69 2 353,69 2 353,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353,69 2 353,69 2 353,69 2 353,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,22 337,22 337,22 337,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,22 337,22 337,22 337,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2346



18 544,78 18 544,78 18 544,78 0,00 18 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 544,78 18 544,78 18 544,78 0,00 18 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 000,00 18 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 868,00 16 868,00 13 868,00 0,00 13 868,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 868,00 28 868,00 20 868,00 0,00 20 868,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 868,00 13 868,00 13 868,00 0,00 13 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 787,04 1 810 787,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 787,04 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 787,04 1 810 787,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 771,00 755 771,00 94 771,00 0,00 94 771,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 385,50 26 385,50 12 000,00 0,00 12 000,00 14 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 156,50 782 156,50 106 771,00 0,00 106 771,00 675 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

534 771,00 534 771,00 63 771,00 0,00 63 771,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 385,50 26 385,50 12 000,00 0,00 12 000,00 14 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 156,50 561 156,50 75 771,00 0,00 75 771,00 485 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 385,50 14 385,50 0,00 0,00 0,00 14 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 385,50 25 385,50 0,00 0,00 0,00 25 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472 660,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 660,00 3 395 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 720,31 53 720,31 0,00 0,00 0,00 53 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526 380,31 130 720,31 0,00 0,00 0,00 130 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 660,00 3 395 660,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 720,31 53 720,31 0,00 0,00 0,00 53 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 720,31 130 720,31 0,00 0,00 0,00 130 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 720,31 53 720,31 0,00 0,00 0,00 53 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 720,31 130 720,31 0,00 0,00 0,00 130 720,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 310 274,65 18 946 310,48 16 038 865,04 11 486 545,35 4 552 319,69 1 553 653,44 923 792,00 0,00 0,00 430 000,00 16 363 964,17 16 363 964,17 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -109 000,00 -82 000,00 -27 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 816,52 824 341,52 750 955,71 695 118,93 55 836,78 71 105,81 2 280,00 0,00 0,00 0,00 186 475,00 186 475,00 0,00 0,00

36 211 091,17 19 660 652,00 16 680 820,75 12 099 664,28 4 581 156,47 1 624 759,25 925 072,00 0,00 0,00 430 000,00 16 550 439,17 16 550 439,17 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 378,00 45 378,00 45 378,00 45 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085,00 2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 463,00 47 463,00 47 463,00 47 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 108 304,73

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 108 304,73

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2346



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 378,00 45 378,00 45 378,00 45 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085,00 2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 463,00 47 463,00 47 463,00 47 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 358,00 35 358,00 35 358,00 35 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 102,00 37 102,00 37 102,00 37 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 490,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 788,00 6 788,00 6 788,00 6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948,00 948,00 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 015,00 24 015,00 24 015,00 651,00 23 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 963,00 24 963,00 24 963,00 1 599,00 23 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 015,00 24 015,00 24 015,00 651,00 23 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 015,00 24 015,00 24 015,00 651,00 23 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 514,00 22 514,00 22 514,00 0,00 22 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 514,00 22 514,00 22 514,00 0,00 22 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 138,00 2 543 138,00 446 569,00 374 757,00 71 812,00 0,00 2 096 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 2 736,00 23 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 238,00 2 569 238,00 472 669,00 377 493,00 95 176,00 0,00 2 096 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2346



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LVI/ 377 /2024

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 23 lutego 2024 roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2024 rok 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianue 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury   Pawłów 460 000,00

-

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury  Pawłów - Biblioteki  190 000,00
-

3.

900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierząt  w schronsku  5 000,00 3 000,00 8 000,00

650 000,00 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze Jutro Wolka 

Kańska 
355 984,96

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Kanie 
158 513,60

3.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
246 076,40

4.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
48 078,48

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2346



5.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 30 000,00

6.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w tym dla: 77 000,00 53 720,31 130 720,31

6a
   926                   

92605                 

§2360

 Gminny Klub Sportowy  START REGENT Pawłów Rozwój kultury fizycznej wśrod dzieci i 

młodzieży poprzez uczestnictwo  w zajęciach sportowych GKS START REGENT Pawłow, 

dyscyplina piłka nożna  "

70 000,00

6b

   926                   

92605                 

§2360

Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego - "IV Turniej dla osób niepelnosprawnych 

w Bocci"
4 000,00

6c 

   926                   

92605                 

§2360

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Gminy Rejowiec  Fabryczny Aktywni  -

Doposażenie placu zabaw na terenie  Gminy Rejowiec Fabryczny w miejscowosci  

Gołąb i Krasne 

37 499,24

6d

   926                   

92605                 

§2360

Stowarzyszenie  na Rzecz Ekorozwoju wsi Kanie Gmina Rejowiec Fabryczny - 

Turystyczno- przyrodniczy szlak rowerowy w Gminie Rejowiec Fabryczny  oraz 

gminach ościennych 

12 989,07

6e

   926                   

92605                 

§2360

Uczniowski Klub Sportowy Start Pawłow -Sport -to piękna strona życia 6 232,00

7

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki w tym dla : 11 000,00 14 385,50 25 385,50

7a

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech kojennych 

numerów gazety Głos  Pawłowa "
5 200,00

7b

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Kalina" - Kańska Noc Świętojańska -Powitanie Lata 4 665,50

7c

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Młośników Koni Karino - II Międzywojewódzki Pokaz i Konkurs  

Wszechstronnej Użytkowości Koni z Promocją Ras Polskich 
11 000,00

7c

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Bzdunki " w Pawłowie - Dzien Dziecka na ludowo  4 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2346



8

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Pawłowie 21 000,00 21 000,00

9

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem Polski 

Ład- COVID 19
89 000,00 89 000,00

10

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom w tym dla: 2 000,00 2 000,00

10a

851             

85154                

§2360

Klub Abstynenta Krokus -Wsparcie działań  grup terapeutycznych - grupa wsparcoa 2 000,00

808 653,44 230 000,00 68 105,81 298 105,81

Ogółem 1 764 759,25 1 458 653,44 235 000,00 71 105,81 306 105,81

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2346



Budżetu 

gminy 
środki z PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

1.

zadania inwestycyjne w zakresie wodociagów i 

kanalizacji  - w tym wykonanie projektu 

rozbudowy wodociągu gminnego w m. Wolka 

Kańska Kolonia i Kanie Stacja  

01043 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na 

modernizacj dróg gminnych w ramach zadania 

Polski Ład

60016 130 000,00 68 475,00 198 475,00 198 475,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej -

montaż urządzeń  fotowoltaicznych na budynkach 

komunalnych jst. Wymiana oświetlenia ulicznego 90005 269 660,00 0,00 269 660,00 0,00 269 660,00 0,00

4. 
sala gimastczna przy szkole Podstawowej w Pawłowie - 

projekt  
80101 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 044 660,00 68 475,00 1 113 135,00 243 475,00 269 660,00 600 000,00

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                         

do Uchwały Nr LVI / 377 /2024                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 23 lutego 2024 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2024

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział zmiany 
plan po 

zmnianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2346



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w 

roku 2024
zmiana planu 

wydatki w 

2024 roku  po 

zmianie 

1A. Modernizacja infrastruktury wodnej i sciekowej na terenie gminy  Rejowiec Fabryczny w 

miejsciowosci Wólka Kańska Kolonia PROW

010      

01043
2022-2024 1 084 506,71 0,00 1 084 506,71

1B.  Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Wólka Kańska- Kolonia dz. Nr 173/2 i 402/2
010      

01043
2022-2024 23 798,02 0,00 23 798,02

2. Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego przy SP Liszno  
926     

92601
2022-2024 3 395 660,00 0,00 3 395 660,00

3. Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów 
900      

90026
2021-2025 1 810 787,04 0,00 1 810 787,04

4.

Modernizacja inrastruktury wodnej na terenie gminy Rejowiec FabrycznyPolski  ład I etap 

po korekcie                                                                                                                      1) 

Montaż zbiorników do magazynowania wody w miejscowości Liszno                                                                                      

2) wdrożenie  systemu zdalnego odczytu poboru wody i zakup odpowiedniego 

010      

01043
2021-2024 1 827 033,76 0,00 1 827 033,76

5. Przebudowa  drogi gminnej w m. Krzywowola   popegerowskie 
  600    

60016
2022-2024 1 907 249,05 0,00 1 907 249,05

6. modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny 
900    

90015
2024-2025 325 850,00 0,00 325 850,00

7.  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny  (Polski Ład II etap)w tym drogi:                                                                                                                                                          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Pawłów  ,                                                                                                                                                                                                                                         

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Kanie-Stacja ,                                                                                                                                                                                                                                       

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie- .                                                                                        

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Gołab                                                                                                                                                                                 

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Leszczanka i Liszno - Kolonia .                                                                                                                                                                                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Wólka Kańska                                                                                           

  600    

60016
2021-2024 4 804 419,59 118 000,00 4 922 419,59

15 179 304,17 118 000,00 15 297 304,17

Załącznik Nr 5                                                                                                                              

do Uchwały Nr LVI/377/2023                                                                                                

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 23 lutego 2024 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2024 roku 

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2346



Załącznik nr 6

do Uchwały    LVI/377/2024                                   

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 23 lutego 2024 rok 

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 175 515,00 1369,48 174 145,52

80148 Stołówki szkolne 175 515,00 1369,48 174 145,52

0830 Opłaty za posiłki 172 345,00 1369,48 170 975,52

0920 Odsetki na rachunku bankowym 70,00 70,00

0960
Spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
3 100,00 3 100,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 175 515,00 1 369,48 174 145,52

80148 Stołówki szkolne 175 515,00 1 369,48 174 145,52

2400
wpłata do budżetu pozostałości 

śr.fin,gromadzonych na wydzielonym r-

ku jednostki budżetowej

12 000,00 1 369,48 10 630,52

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie  o systemie oświaty na 2024 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2346



4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4220 zakup produktów żywnościowych 144 515,00 144 515,00

4260 zakup energii 8 000,00 8 000,00

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2346


	UCHWAŁA NR LVI/377/2024  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 23 lutego 2024 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-15T11:49:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




